
Suunnitelmaehdotus nähtävänä

Kellokoski
Linjapuisto II kaava-alue
Reseptitie, Ohjekuja, Neuvokuja

Tuusulan kunnan yhdyskuntatekniikassa on laadittu Linjapuisto II katusuunnitelmaehdotus,
piir.no 1883/1-4, 9-12,18.

Katusuunnitelmaehdotus on nähtävillä 29.8.-11.9.2019 TuusInfo-asiakaspalvelun tiloissa sen
aukioloaikoina (Autoasemankatu 2, Hyrylä) ja Kellokosken kirjastossa. Lisäksi katusuunnitel-
maehdotukseen voi tutustua kunnan karttapalvelussa (https://kartta.tuusula.fi).

Lisätietoja katusuunnitelmaehdotuksesta antaa suunnitteluinsinööri Suvi Honkanen, p. 040
314 3567, (huone 304), sähköposti: suvi.honkanen(at)tuusula.fi.

Mahdolliset muistutukset on toimitettava kirjallisesti Tuusulan kunnan tekniselle lautakunnalle
11.9.2019 klo 16.00 mennessä osoitteeseen:

Tuusulan kunta
Tekninen lautakunta
PL 60
04301 Tuusula.

tai sähköpostilla osoitteeseen: tekninentoimi@tuusula.fi

Tiedoksi kirjaamo/ilmoitustaulu/internet
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Lähtökohdat

Katusuunnitelmaehdotus koskee Linjapuisto II kaava-alueen rakentamista. Katu sijoittuu Kellokoskelle, Mäntsä-
län ja Tuusulan rajalle, Linjatien varteen. Kaava-alue on kooltaan noin 10,8 hehtaaria. Kaavassa on osoitettu alu-
eelle pientalo sekä yhtiömuotoisia tontteja. Kaavan on arvioitu tuovan alueelle noin 100 uutta asukasta.

Liikenne- ja katutekniset ratkaisut

Linjapuisto II kaava-alue sijoittuu keskelle nykyistä katu- ja vesihuoltoverkkoa.

Alueen pääkatu, Reseptitie, on 370 metriä pitkä ja ajoradan leveys kadulla on 5,5 metriä. Reseptitien eteläpuo-
lelle rakennetaan 3,0 metriä leveä kevytväylä. Pääkadun katualueen leveys on noin 12 metriä.

Tonttikatujen ajoradat, Ohjekuja ja Neuvokuja, ovat leveydeltään 5,5 metriä. Tonttikaduille ei rakenneta erillistä
kevytväylää. Tonttikatujen katualueen leveys on vain 10 metriä.

Tonttikatujen kääntöpaikat on mitoitettu vastaamaan ajoneuvon kääntämiseen peruuttaen, katualue ei riitä
suurempien ajoneuvojen kääntösäteille.

Alueelle aluenopeudeksi asetetaan 30 km/h. Kadunvarsipysäköinti sallitaan joiltain osin, mutta pääosin alueella
tulee aluepysäköintikielto.

Päällysteet ja istutukset

Reseptitien, Ohjekujan ja Neuvokujan ajoradat päällystetään asfaltilla. Lisäksi ojapainanteiden sadevesikaivot
ympäröidään seulanpääkiveyksellä, jotka asennetaan paikalleen asennushiekkaan.

Vesihuolto ja kaapelit

Alueella ei ole vielä vesihuollon lisäksi muuta verkostoa, kaapeleille ja kaukolämmölle on varattu oma tilansa
katupoikkileikkauksessa.

Reseptitien alle sijoittuva vesihuoltoverkko on pääosin rakennettu jo aiemmin Linjapuisto I:n kaava-alueen to-
teuttamisen yhteydessä. Nyt verkostoa täydennetään rakentamalla myös sivukatujen (Ohjekuja ja Neuvokuja)
vesihuolto.

Neuvokujalle ja Ohjekujalle tulee uutta ø 160 jätevesiviemäriä noin 100 metriä. Kaduille rakennetaan sadeve-
siviemärilinjaa ø 250 noin 100 metriä.
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Kaduille tuleville kaapeleille on suunniteltu tilavaraus kevytväylän ja katualueenrajan väliin. Kaapelit sijoittuvat
Reseptitiellä samalle puolen kuin vesihuolto. Kaapeleiden ja vesihuollon väliin on jätetty kuitenkin 1-2 metrin
väli, jotta rakenteiden korjaaminen tulevaisuudessa olisi turvallisempaa.

Tonttikaduilla (Neuvokuja ja Ohjekuja) kaukolämmön ja kaapeleiden tilavaraus on suunniteltu vesihuoltoon näh-
den vastakkaiselle kadun puolelle.

Kuivatus

Hulevedet ohjataan kaduilta katualueen reunoilla oleville viherkaistoille. Viherkaistat varustetaan hulevesikai-
voin. Hulevesiviemäri puretaan Raiviotien kautta Keravanjokeen.

Tonttien ajoliittymät on sijoitettu ns. keskelle tontteja. Ajoliittymien paikat on esitetty suunnitelmassa, jotta nii-
hin liittyvät sadevesikaivot on voitu suunnitella. Kaava ei ota kantaa ajoliittymien sijaintiin, suunnitelmaehdo-
tuksessa esitetyt sijainnit ovat rakentajille suosituksia.

Valaistus

Kadulle suunnitellaan led-valaistus.
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